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Nr post. 22/2019

Pytanie nr 1. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze o $r. drutu 2,5 mm zamiast 3mm.

Kleszcze Goliath o dt. 250mm i $r. 3mm lub kleszcze o di. 260mm i $r.3mm zamiast kleszczy
Herkules?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci mtotek o dt. 260 mm i wadze 800/980 g?
Odpowiedz: Tak dla wagi 980 g.

Pytanie nr 3. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci odgryzacz o dt. 150 mm, pozostate parametry bez zmian lub kleszcze
Jansen identyczne z wymaganymi?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci dhuto o di. 300 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci skrobaczke o dt. 220 mm i szer. 10 mm i 15 mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 17,18
Czy Zamawiajacy dopusci hak o dt. 220 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 7. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 18
Czy Zamawiajacy dopusci hak o dt. 220 mm i tepy zamiast potostrego?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8. Pakiet nr 2 - narzedzia ortopedyczne, poz. nr 19
Czy Zamawiajacy dopusci hak tepy zamiast potostrego, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 9. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki o dt. 175 mm nieutwardzane, pozostate parametry bez zmian lub
nozyczki o di. 165 mm ostro-t¢pe, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki o di. 180 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.



Pytanie nr 11. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o nazwie wtasnej Pean-Baby, identyczne z wymaganymi lub
kleszczyki Crile o tych samych parametrach?

Odpowiedz: Tak dla Crile i Pean-Baby.

Pytanie nr 12. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki Crile-Rankin, identyczne z wymaganymi?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 13. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze o dt. 105mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 14. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 15
Czy Zamawiajacy dopusci imadto o dt. 200mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci imadto Crile-Wood identyczne z wymaganym?
Odpowiedz: Tak, wymagana utwardzona wkladka 23 cm.

Pytanie nr 16. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 18
Czy Zamawiajacy dopusci kosz druciany o wym. 240x255x500, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 17. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. Nr 19
Czy Zamawiajacy dopusci kosze druciane 0 wym. 510x255x70mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 18. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 23,24
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o dt. 140 mm lub 160 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak dla dlugosci 160 mm.

Pytanie nr 19. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 25
Czy Zamawiajacy dopusci trzonek o dt. 125 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 20. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci taca 0 wym. 460x80x52mm i 290x80x52mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 21. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 27
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o dt. 240 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 22. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 29
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o dt. 230 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 23. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 30
Czy Zamawiajacy dopusci tyzki o dt. 320 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 24. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 31
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o di. 240mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 25. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci hak US-Army o wym. 47x15 i 25x15 mm oraz 40x15 mm i 21x15 mm, dt.
210 mm lub hak Farabeuf o dt. 120 mm i wym. 25x10 mm i 32x17 mm oraz 30x10 mm i 35x17 mm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 37,38
Czy Zamawiajacy dopusci pesete o di. 145mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 27. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 39
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki o di. 160mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 28. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 40

Czy Zamawiaja wymaga szcz¢korozwieracz:

typu Whitehead o dt. 90mm, 110mm, 130mm lub 150mm

typu Davis-Boyle ,typu Davis Meyer, typu Kilner-Doughty?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. typy szczekorozwieracza, nie wymaga. Dopuszczamy
dlugos¢ 110 mm.

Pytanie nr 29 — dotyczy zapiséw SIWZ i umowy

Z uwagi na fakt, Ze narzedzia sg sprowadzane z Niemiec zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie
terminéw dostawy i zmiany punktacji oceny na:

10 dni roboczych- 40pkt

30 dni roboczych- 30pkt

40 dni roboczych- 20pkt

45 dni roboczych- 10pkt

50 dni roboczych- 5pkt

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30. Pakiet nr 1 - gwozdzie $rodszpikowe, $Sruby, gwozdzie Endera, Rusha, Kirshnera,
wkrety, poz. nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania wiertla kaniulowane o S$rednicy ¢93,2 mm
1 04,7 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31. Pakiet nr 1 - gwozdzie $rodszpikowe, Sruby, gwozdzie Endera, Rusha, Kirshnera,
wkrety, poz. nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania Grotow Steinmanna o $rednicach: 4,0 mm,
94,5 mm, ¥5,0 mm w dtugosci L=80-300 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie: nozyczki STANDARD proste 16 cm lub 18 cm
z utwardzong wktadka tepo zakonczone?

Odpowiedz: Tak dla dlugosci 18 cm.

Pytanie nr 33. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie: Kleszcze typu Backhaus dt.13 cm tepe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 34. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 23
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: kleszczyki typu Kochera proste 160 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 35. Pakiet nr 17 - narzedzia medyczne, poz. nr 39
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: kleszczyki typu Magilla, dt. 150 mm
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 36. Pakiet nr 26 - substytut kostny, kolki z ko$ci wolowej, poz. nr 2

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie kotkdw z kosci konskiej z kolagenem
o wtasciwosciach osteokonduktywnych o $rednicach 12, 14, 16 mm i dtugosci 20 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Kierownik Zamawiajacego

Jarostaw Rogowski



